



СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ ЗАВОД МЕТАЛЛОКОНСТРУКЦИЙ

Санкт-Петербург, ул. Помяловского д.2

+7 (812) 642 66 50

+7 (812) 642 66 33

Цены / Опоры трубопроводов

Прайс-лист на кронштейны с подвеской 7КГВ

Обозначение	D	L	H	Масса, кг	Стоимость за ед., руб.*
7КГВ	100	250	175	1,05	
7КГВ-01	110	250	180	1,08	
7КГВ-02	125	250	185	1,11	
7КГВ-03	140	250	195	1,14	
7КГВ-04	160	250	205	1,18	
7КГВ-05	180	250	215	1,23	
7КГВ-06	200	250	225	1,28	
7КГВ-07	225	315	235	1,63	
7КГВ-08	250	315	250	1,69	
7КГВ-09	280	315	265	1,75	
7КГВ-10	315	315	280	1,83	
7КГВ-11	355	400	300	2,18	
7КГВ-12	400	400	325	2,23	
7КГВ-13	450	400	350	2,34	
7КГВ-14	500	400	375	2,46	
7КГВ-15	560	500	405	4,58	
7КГВ-16	630	500	440	4,74	
7КГВ-17	710	500	480	4,91	

7КГВ-18	800	500	525	5,11	
7КГВ-19	900	630	575	6,78	
7КГВ-20	1000	630	625	7,01	

* - Цены указаны с учетом НДС. Цена может быть изменена в зависимости от объема заказа и сроков изготовления.